平成 25 年３月７日

各   位

会 社 名 平 安 レ イ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 相 馬 秀 行

（ＪＡＳＤＡＱ コード番号：2344）

問 合 せ 先 管 理 本 部 長    平 井 良 也

（ TEL. 0463－34－2771）

当 社 及 び 子 会 社 の 役 員 の 委 嘱 変 更 に 関 す る お 知 ら せ

当社及び子会社㈱へいあんは、平成 25 年３月７日開催の取締役会決議において、下記のとおり、

役員の委嘱変更について内定いたしましたのでお知らせいたします。

                   記

１．当社取締役の委嘱変更（平成 25 年４月 1日付）

氏名 新役職 旧役職

土屋 浩彦 取締役財務部長 取締役㈱へいあんヘルスケア事業部長

神山 昇 取締役 取締役財務部長

２．子会社取締役の委嘱変更（平成 25 年４月 1日付）

氏名 新役職 旧役職

土屋 浩彦 ㈱へいあん取締役
㈱へいあん取締役

ヘルスケア事業部長

勝俣 宏一

㈱へいあん取締役

ヘルスケア事業部長兼互助会

事業部長兼管理部長

㈱へいあん取締役

互助会事業部長兼管理部長

                                          以上